
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 2 061 478,59 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", w tym : 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 575 215,59 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1 486 263,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 2 061 478,59 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 202 866,59 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 858 612,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2024 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W "Załączniku nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 303 966 468,41 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 255 456 479,41 zł; 

2) dochody majątkowe 48 509 989,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 324 230 483,47 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 263 463 950,47 zł;   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 2835



2) wydatki majątkowe 60 766 533,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 161 515,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 848 578,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dębicy 
 

mgr inż. Mateusz  Cebula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2835



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 700,00

70005 0,00 4 700,00

0,00 4 700,00

758 0,00 508 260,00

75814 0,00 508 260,00

0,00 508 260,00

801 0,00 26 900,00

80101 0,00 17 900,00

0,00 17 900,00

80104 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

853 0,00 23 361,59

85395 0,00 23 361,59

0,00 23 361,59

855 0,00 1 000,00

85516 0,00 1 000,00 1 581 000,00

56 394,11

20 473 031,00

186 394,11

56 394,11

52 000,00

Różne rozliczenia finansowe 2 155 538,00 2 663 798,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 003 683,00 1 511 943,00

Oświata i wychowanie 11 263 341,51 11 290 241,51

Szkoły podstawowe

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

bieżące

5 543 400,00

2 231 400,00

58 700,00

72 470 005,0071 961 745,00Różne rozliczenia

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 5 538 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 226 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia z tyt.opłat z MPEC Sp. z o. o. 54 000,00

0,00

9 462 966,00

17 900,00

17 900,00

9 453 966,00

0,00Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia z tyt.opłat z MPEC Sp. z o. o.

Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia z tyt.opłat z MPEC Sp. z o. o. 43 000,00

163 032,52Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Przedszkola 

Pozostała działalność

1 580 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 032,52

Rodzina 20 472 031,00

33 032,52

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0970

0970

2180

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2835



0,00 1 000,00

900 0,00 10 994,00

0,00 0,00

90005 0,00 10 994,00

0,00 0,00

0,00 10 994,00

razem: 0,00 575 215,59

0,00 0,00

700 0,00 85 000,00

70005 0,00 85 000,00

0,00 85 000,00

750 0,00 1 263,00

75085 0,00 1 263,00

0,00 1 263,00

921 0,00 1 400 000,00

92120 0,00 1 400 000,00

0,00 1 400 000,00

razem: 0,00 1 486 263,00

0,00 0,00

0,00 2 061 478,59

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 660 536,35 6 660 536,35

Ogółem: 301 904 989,82 303 966 468,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 836 111,00 4 836 111,00

1 796 998,00

majątkowe 47 023 726,00 48 509 989,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

396 998,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

396 998,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

396 998,00

majątkowe

bieżące 254 881 263,82 255 456 479,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 824 425,35 1 824 425,35

3 904 000,00 3 989 000,00

3 904 000,00 3 989 000,00

1 000,00

12 647 071,00

534 522,00

616 663,00

534 522,00

29 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia z tyt.opłat z MPEC Sp. z o. o.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770

0,00

12 636 077,00

534 522,00

605 669,00

534 522,00

18 897,00

Administracja publiczna

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 263,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

1 796 998,00

1 263,00

3 895 000,00 3 980 000,00

1 796 998,00

0,00 1 263,00

0,00

0970

0950

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2835



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 487 849,00 16 246 253,00 15 486 603,00 0,00 15 486 603,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 241 596,00 20 241 596,00 0,00 0,00

-71 300,00 -29 200,00 -29 200,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 100,00 -42 100,00 0,00 0,00

542 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 100,00 542 100,00 0,00 0,00

36 958 649,00 16 217 053,00 15 457 403,00 0,00 15 457 403,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 741 596,00 20 741 596,00 0,00 0,00

25 008 990,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 786 096,00 18 786 096,00 0,00 0,00

-42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 100,00 -42 100,00 0,00 0,00

542 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 100,00 542 100,00 0,00 0,00

25 508 990,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 286 096,00 19 286 096,00 0,00 0,00

9 042 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042 101,00 9 042 101,00 0,00 0,00

-42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 100,00 -42 100,00 0,00 0,00

542 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 100,00 542 100,00 0,00 0,00

9 542 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 542 101,00 9 542 101,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 200,00 -29 200,00 -29 200,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 800,00 441 800,00 441 800,00 0,00 441 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 200,00 -29 200,00 -29 200,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 800,00 430 800,00 430 800,00 0,00 430 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 462 250,00 5 262 250,00 5 262 250,00 1 000,00 5 261 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466 950,00 5 266 950,00 5 266 950,00 1 000,00 5 265 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 280 250,00 1 080 250,00 1 080 250,00 1 000,00 1 079 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Płatne parkowanie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Dział

po zmianach

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4

Rozdział

600 Transport i łączność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4300

60019

6050

60016

700

70005

1 385 500,00

0,00

0,00

1 385 500,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2835



4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 950,00 1 084 950,00 1 084 950,00 1 000,00 1 083 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

185 800,00 185 800,00 185 800,00 0,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 000,00 1 079 000,00 1 079 000,00 90 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 000,00 1 069 000,00 1 069 000,00 90 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

966 400,00 766 400,00 766 400,00 0,00 766 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 400,00 756 400,00 756 400,00 0,00 756 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 386 509,00 20 241 509,00 19 585 545,00 16 494 625,00 3 090 920,00 0,00 527 400,00 128 564,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 173,00 73 173,00 73 173,00 0,00 73 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 459 682,00 20 314 682,00 19 658 718,00 16 494 625,00 3 164 093,00 0,00 527 400,00 128 564,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

14 511 864,00 14 366 864,00 14 208 100,00 12 143 250,00 2 064 850,00 0,00 30 200,00 128 564,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 566 864,00 14 421 864,00 14 263 100,00 12 143 250,00 2 119 850,00 0,00 30 200,00 128 564,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

205 820,00 205 820,00 205 820,00 0,00 205 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 820,00 260 820,00 260 820,00 0,00 260 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978 530,00 2 978 530,00 2 973 530,00 2 627 480,00 346 050,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173,00 18 173,00 18 173,00 0,00 18 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 703,00 2 996 703,00 2 991 703,00 2 627 480,00 364 223,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173,00 18 173,00 18 173,00 0,00 18 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 173,00 145 173,00 145 173,00 0,00 145 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 207 767,84 118 840 587,84 96 556 589,84 84 176 271,33 12 380 318,51 22 207 330,00 76 668,00 0,00 0,00 0,00 12 367 180,00 12 367 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 220 517,84 118 853 337,84 96 569 339,84 84 176 271,33 12 393 068,51 22 207 330,00 76 668,00 0,00 0,00 0,00 12 367 180,00 12 367 180,00 0,00 0,00

64 016 777,00 52 072 966,00 50 972 666,00 44 124 821,00 6 847 845,00 1 052 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 11 943 811,00 11 943 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 000,00

0,00

0,00

915 000,00

915 000,00

0,00
Szkoły podstawowe

Cmentarze

Zakup energii

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

75085

4300

80101

4260

70005

710

71035

4300

750

75023

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2835



12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 029 527,00 52 085 716,00 50 985 416,00 44 124 821,00 6 860 595,00 1 052 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 11 943 811,00 11 943 811,00 0,00 0,00

64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 450,00 77 450,00 77 450,00 0,00 77 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 477 207,44 20 477 207,44 13 162 687,09 8 678 047,59 4 484 639,50 70 000,00 6 140 056,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 495 207,44 20 495 207,44 13 180 687,09 8 678 047,59 4 502 639,50 70 000,00 6 140 056,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 274 785,00 5 274 785,00 5 115 478,00 4 650 940,00 464 538,00 0,00 159 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 292 785,00 5 292 785,00 5 133 478,00 4 650 940,00 482 538,00 0,00 159 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 925,00 118 925,00 118 925,00 0,00 118 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 925,00 136 925,00 136 925,00 0,00 136 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 988,25 301 988,25 263 750,75 157 160,00 106 590,75 0,00 38 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 361,59 23 361,59 458,07 0,00 458,07 0,00 22 903,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 349,84 325 349,84 264 208,82 157 160,00 107 048,82 0,00 61 141,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 838,25 37 838,25 800,75 0,00 800,75 0,00 37 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 361,59 23 361,59 458,07 0,00 458,07 0,00 22 903,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 199,84 61 199,84 1 258,82 0,00 1 258,82 0,00 59 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 037,50 37 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 37 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 903,52 22 903,52 0,00 0,00 0,00 0,00 22 903,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 941,02 59 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 59 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,07 458,07 458,07 0,00 458,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,07 478,07 478,07 0,00 478,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 631 678,00 21 775 178,00 21 340 565,00 546 855,00 20 793 710,00 10 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 4 856 500,00 4 856 500,00 0,00 0,00

-163 418,00 -93 418,00 -93 418,00 0,00 -93 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 598 260,00 21 811 760,00 21 377 147,00 546 855,00 20 830 292,00 10 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 4 786 500,00 4 786 500,00 0,00 0,00

1 213 000,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 1 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 000,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 000,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 000,00

0,00

0,00

0,00

4300

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Oczyszczanie miast i wsi
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

3110

85395

4440

85219

90003

4300

900

4430

852

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2835



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 000,00 1 183 000,00 1 183 000,00 0,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 000,00 625 000,00 625 000,00 7 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 294 000,00 4 294 000,00 0,00 0,00

-77 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 000,00 748 000,00 748 000,00 7 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 224 000,00 4 224 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 655,00 596 655,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 655,00 526 655,00 0,00 0,00

901 735,00 901 735,00 477 122,00 8 700,00 468 422,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 006,00 -39 006,00 -39 006,00 0,00 -39 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 729,00 862 729,00 438 116,00 8 700,00 429 416,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 525,00 39 525,00 39 525,00 0,00 39 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 525,00 24 525,00 24 525,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 897,00 278 897,00 278 897,00 0,00 278 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 006,00 -4 006,00 -4 006,00 0,00 -4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 891,00 274 891,00 274 891,00 0,00 274 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 230,00 645 230,00 635 230,00 54 000,00 581 230,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-37 412,00 -37 412,00 -37 412,00 0,00 -37 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 818,00 607 818,00 597 818,00 54 000,00 543 818,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

343 200,00 343 200,00 343 200,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 412,00 -37 412,00 -37 412,00 0,00 -37 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 788,00 305 788,00 305 788,00 0,00 305 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 334 700,00 7 580 905,00 118 005,00 5 500,00 112 505,00 7 432 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 753 795,00 753 795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

274 000,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

921

4300

90095

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

4430

4300

4210

90005

6050

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą

4270

90004

4300

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2835



1 472 112,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 612,00 1 428 612,00 0,00 0,00

9 806 812,00 7 624 405,00 118 005,00 5 500,00 112 505,00 7 476 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 182 407,00 2 182 407,00 0,00 0,00

4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 400,00 2 118 400,00 0,00 0,00 0,00 2 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 400,00 2 137 400,00 0,00 0,00 0,00 2 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 400,00 2 118 400,00 0,00 0,00 0,00 2 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 400,00 2 137 400,00 0,00 0,00 0,00 2 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 500,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 000,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

954 500,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 000,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 795,00 593 795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 612,00 1 428 612,00 0,00 0,00

2 022 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 407,00 2 022 407,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 612,00 1 428 612,00 0,00 0,00

1 428 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 612,00 1 428 612,00 0,00 0,00

35 628 590,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 033 850,00 20 033 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 658 590,00 15 624 740,00 14 573 140,00 7 391 630,00 7 181 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 033 850,00 20 033 850,00 0,00 0,00

31 733 460,00 14 471 610,00 14 435 010,00 7 391 630,00 7 043 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 17 261 850,00 17 261 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 763 460,00 14 501 610,00 14 465 010,00 7 391 630,00 7 073 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 17 261 850,00 17 261 850,00 0,00 0,00

186 010,00 186 010,00 186 010,00 0,00 186 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6570

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

92118 Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

92116

2480

92109

zwiększenie
921

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2835



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 010,00 216 010,00 216 010,00 0,00 216 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 169 004,88 263 261 083,88 201 109 073,03 126 157 313,92 74 951 759,11 33 824 880,00 23 825 389,50 1 657 641,35 0,00 2 844 100,00 58 907 921,00 58 907 921,00 0,00 0,00

-244 718,00 -132 618,00 -132 618,00 0,00 -132 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 100,00 -112 100,00 0,00 0,00

2 306 196,59 335 484,59 269 081,07 0,00 269 081,07 43 500,00 22 903,52 0,00 0,00 0,00 1 970 712,00 1 970 712,00 0,00 0,00

324 230 483,47 263 463 950,47 201 245 536,10 126 157 313,92 75 088 222,18 33 868 380,00 23 848 293,02 1 657 641,35 0,00 2 844 100,00 60 766 533,00 60 766 533,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 2 574 500,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 574 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2835



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 20 241 596,00 500 000,00

60016 18 786 096,00 500 000,00

6050 9 042 101,00 500 000,00

100 000,00 - 42 100,00

60 000,00 42 100,00

2 606 588,00 500 000,00

900 4 856 500,00 - 70 000,00

90004 4 294 000,00 - 70 000,00

6050 596 655,00 - 70 000,00

596 655,00 - 70 000,00

921 753 795,00 1 428 612,00

92120 593 795,00 1 428 612,00

6570 0,00 1 428 612,00

0,00 1 020 409,00

0,00 153 100,00

0,00 255 103,00

58 907 921,00 1 858 612,00Razem 60 766 533,00

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym
Kościele pw. Św. Jadwigi i Małgorzaty w Dębicy

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym
Kościele Klasztornym pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Dębicy - ETAP II

1 020 409,00

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym
Kościele Klasztornym pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Dębicy - ETAP III

153 100,00

255 103,00

2 022 407,00

2 182 407,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 428 612,00

Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy - etap I

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul.Bławatowej

Przebudowa ul. Głowackiego i Strumskiego

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

9 542 101,00

526 655,00

526 655,00

3 106 588,00

4 786 500,00

4 224 000,00

57 900,00

102 100,00

Po zmianie

20 741 596,00

19 286 096,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2835



Dział

Rozdział zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 43 500

w tym :

1. Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2480
20 000

2. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 921-92116 2480
19 000

3. Muzeum Regionalne 921-92118 2480 4 500

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 428 612

w tym :

1. Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Jadwigi 921-92120 6570 255 103

2. Zgromadzenie Sióst Służebniczek BDNP 921-92120 6570 1 173 509

 OGÓŁEM 43 500 1 428 612

Dotacja podmiotowa
Rodzaj dotacji §

Dotacja celowa

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2835


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-20T09:07:30+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




